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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82407010I

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit Spanish Investment Company B.V.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Cenoymeri, Pallati 
110, Kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Marrjen në zotërim të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme si dhe menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe 
për të tretë me anë të blerjes, shitjes, ndërmjetësimit, dhënies 
me qira, ristrukturimit, zhvillimit, zgjerimit, prishjes dhe cdo 
lloj aktiviteti tjetër që krijon vlerë, duke përfshirë premtimin, 
krijimin e një hipoteke dhe garancie/fidejusioni, marrjen dhe 
dhënien e financimeve apo kredive. Menaxhimin, zhvillimin 
dhe vlerësimin e aseteve të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
vetat ose të palëve të treta; blerjen e aksioneve në kompani të 
tjera, kudo që ata veprojnë, madje edhe që në krijimin e tyre, 
pa asnjë përjashtim të sektorëve dhe fushave të veprimtarisë. 
Shoqëria do të kryejë të gjitha transaksionet e blerjes dhe 
shitjes, kredisë, debisë dhe qiradhënies të lidhura 
drejtpërdrejt dhe/ose tërthorazi me realizimin e objektit të 
shoqërisë, si dhe brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund 
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të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale drejt palëve të treta, persona ose subjekte, si dhe të 
marrë, japë dhe/ose menaxhojë pjesëmarrje dhe interesa të 
çdo lloji dhe forme në shoqëri. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike 
Giorgio Giraldo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2019 Deri: 
11. Ortakët GiorgioGiraldo

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: giraldogiorgio@gmail.com  
Telefon: +393482211967  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-029738-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302804-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A16489-34ED-4F23-9A43-070516E1EDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D947CEE1-F78D-4FE3-B2FF-B6EFE1A81B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1352E3-7116-4698-9670-D69CCDBDA107
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424756-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Cenoymeri, Pallati 110, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, Pallati 27, Shkalla 2, Apartamenti.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425152-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2019 ku 
eshte vendosur : Fillimin e procedurave te likuidimit dhe emerimin e likuidatorit Giorgio 
Giraldo.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giorgio Giraldo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Giorgio Giraldo")                      Nga data "06/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4044146C-8BE6-4FD3-82A8-0B9EBB93FC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B387F8C-7865-4472-9D49-43B9E21CED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A8BC8A-AAAC-4979-B3A3-D01EC50F31FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10940ACA-8C8E-47B0-834C-052C174A4D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBB6165-BB37-4E9D-ADC1-6F1EE62D8EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBB6165-BB37-4E9D-ADC1-6F1EE62D8EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6C5AD6-C8F8-4510-8BFB-C52E6CB89E7B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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